[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «28» мая  2012 года                                                                                 № 51-р
О возложении обязанностей по разработке
регламентов и оказанию муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией

Кусинское сельского поселения
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список работников, ответственных за разработку регламентов и оказание муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Кусинское сельского поселения (Приложение 1)

2. Контакты с разработчиками регламентов:
телефон – 8-81368-76310, электронный адрес: adm_kusino@mail.ru .

3. Распоряжение от «28» марта  2012 года  № 24 -р «О возложении обязанностей по разработке

регламентов для муниципальных услуг и функций» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                       А.В. Воронин
Разослано: дело – 3, специалистам администрации,   заведующей сельской библиотекой, администрация Киришского муниципального района
Приложение 1

к постановлению
от 24 мая 2012 г.  № 51-р
	№
	Наименование

муниципальной услуги
	Специалист, ответственный

за разработку регламента и оказание услуги

	1
	2
	3

	1
	Выдача выписки из похозяйственной книги
	Мокерова Г.В. – землеустроитель

	2
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	Стаховская Е.В. – заместитель главы администрации

	3
	Проведение процедуры признания граждан малоимущими для постановки на учет в качестве нуждающимися в жилых помещениях и предоставление по договорам социального найма жилых помещений  муниципального жилищного фонда
	Сорокина Г.В. – специалист администрации

	4
	Предоставление жилых помещений малоимущим гражданам
	Сорокина Г.В. – специалист администрации

	5
	Оформление согласия (отказа) на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма
	Борисова А.В. - бухгалтер

	6
	Выдача выписок из реестра муниципального имущества

	Борисова А.В. - бухгалтер

	7
	Оформление отказа от права преимущественной покупки доли в праве общей долевой собственности на жилое помещение
	Борисова А.В. - бухгалтер

	8
	Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направлению ответов в установленный законодательством срок

	Маркова О.Н. – ведущий специалист администрации Кусинского сельского поселения

	9
	Выдача справок гражданам о принадлежности муниципальному образованию квартир для приватизации
	Сальникова Н.Н. – главный бухгалтер

	10
	Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных
	Павлова О.В.- заведующая Кусинской сельской библиотекой

PAGE
3